МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИЛЬПАНУР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИЛЬПАНУРСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАНЬГИНСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения

четвертого созыва

№172                                                                         от 23  декабря  2022 года

О структуре Ильпанурской сельской администрации Параньгинского
муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильпанурского сельского поселения Параньгинского муниципального района, в целях совершенствования структуры Ильпанурской сельской  администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, повышения эффективного управления деятельностью, Собрание депутатов Ильпанурского сельского поселения Параньгинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемую структуру Ильпанурской администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава Ильпанурского сельского поселения                 С.Г.Мамаева
Утверждена решением Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения
23 декабря 2022 года №172

     Структура  Ильпанурской сельской администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

1. Глава администрации
2. Главный специалист